
Hessische Meisterschaft FITASC 2023
30.09.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.30.80

Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1

Stand: 01.10.2023 08:58 Uhr Gesamt

1  2500037 SSV Lauterbach 1 309 Scheiben

1029 Belletz, Thomas 101
1030 Hartmann, Dirk 107
1031 Schlitt, Bernd 101

2  1100057 Waldeckischer WTC Arolsen 298 Scheiben

1051 Ruske, Shari 109
1337 Tranchina, Giuseppe Dr. 81
1050  Vadder, Christian 108

3  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 264 Scheiben

1351 Görög, Tibor 84
1315 Hettmer, Anja 83
1317 Hettmer, Rudolf 97

4  2500037 SSV Lauterbach 2 262 Scheiben

1033 Eppelmann, Richard 96
1032 Fajerski, Andreas 77
1034 Glück, Alexander 89

5  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 2 255 Scheiben

1312 Macherey, Matthias 93
1027 Schermaul, Christian 87
1026 Schermaul, Sabine 75

6  2600004 KKSV Rüddingshausen 240 Scheiben

1075 Eck, Michael 78
1047 Marticke, Michael 82
1066  Wilhelm, Uwe 80

7  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1 235 Scheiben

1336 Appelt, Michael 82
1349 Sandner, Markus 79
1313 Zöllner, Yannick 74



Flinte FITASC Compak-Sporting Stand: 01.10.2023,08:58 Uhr    Seite: 2 3.30.80

8  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 3 192 Scheiben

1025 Falkenstein, Wolfgang 72
1334 Heller, Jürgen 64
1014 Vulcano, Luigi 56



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
30.09.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.80

Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1

Stand: 01.10.2023 10:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1332 Maul, Alexander  2700... SGes Gersfeld 1813 23 23 21 22 22 111

2 1050

  
Vadder, Christian  1100... Waldeckischer WTC Arolsen 24 22 19 21 22 108

3 1312 Macherey, Matthias  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 15 19 22 22 15 93

4 1034 Glück, Alexander  2500... SSV Lauterbach 2 17 20 17 18 17 89

5 1027 Schermaul, Christian  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 19 16 13 22 17 87

6 1049 Lied, Ben  2100... SV Lemp Kölschhausen 12 18 17 21 16 84

7 1047

 

Marticke, Michael  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 12 19 16 17 18 82

8 1066

  

Wilhelm, Uwe  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 11 16 16 17 20 80

9 1349 Sandner, Markus  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 13 18 15 15 18 79
10 1051 Naya, Michael  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 20 10 13 15 17 75
11 1313 Zöllner, Yannick  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 15 12 12 17 18 74
12 1025 Falkenstein, Wolfgang  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 14 14 14 12 18 72



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
30.09.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.81

Flinte FITASC Compak-Sporting Damen Seite: 1

Stand: 01.10.2023 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1051

 
Ruske, Shari  1100... Waldeckischer WTC Arolsen 22 22 19 23 23 109

2 1315 Hettmer, Anja  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 20 12 16 19 16 83

3 1026 Schermaul, Sabine  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 15 16 17 16 11 75

4 1040 Dreyer, Heike  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 6 6 12 12 7 43



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
30.09.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.82

Flinte FITASC Compak-Sporting Senioren Seite: 1

Stand: 01.10.2023 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1030 Hartmann, Dirk  2500... SSV Lauterbach 1 21 21 19 24 22 107

2 1031 Schlitt, Bernd  2500... SSV Lauterbach 1 21 19 21 23 17 101
(Stechen 6)

3 1029 Belletz, Thomas  2500... SSV Lauterbach 1 22 22 20 19 18 101
(Stechen 5)

4 1033 Eppelmann, Richard  2500... SSV Lauterbach 2 23 17 15 21 20 96

5 1047 Schwab, Werner  2500... SSV Lauterbach 22 16 19 18 16 91

6 1336 Appelt, Michael  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 15 17 22 13 15 82

7 1337 Tranchina, Giuseppe Dr.  1100... Waldeckischer WTC Arolsen 16 15 19 15 16 81

8 1075 Eck, Michael  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 13 16 15 17 17 78

9 1032 Fajerski, Andreas  2500... SSV Lauterbach 2 13 16 17 16 15 77



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
30.09.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.84

Flinte FITASC Compak-Sporting Veteranen Seite: 1

Stand: 01.10.2023 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1317 Hettmer, Rudolf  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 18 21 18 21 97

2 1351 Görög, Tibor  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 21 15 11 20 17 84

3 1334 Heller, Jürgen  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 16 8 13 14 13 64

4 1014 Vulcano, Luigi  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 8 10 13 15 10 56



Hessische Meisterschaft FITASC 2023
30.09.2023     in Lauterbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.87

Flinte FITASC Compak-Sporting kein HSV Seite: 1

Stand: 01.10.2023 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1048 Schmitt, Marco  GA Gaststarter 14 21 21 19 18 93

2 1050 Junker, Hubert  GA Gaststarter 17 18 17 18 18 88

3 1019 Schabehorn, Stephan  GA Gaststarter 20 18 17 16 16 87


